Заведующему МКДОУ

детский сад «Умка» п.Товарково

Е.Е.Филиной

от _________________________

_________________________

Заявление

Прошу отчислить моего ребенка________________________________________________

_______________________________"____"___________200__ года рождения,    группа № _____

из детского сада   с "___" ___________ 201__г.

в связи с (указать причину отчисления) ________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Прошу выдать медицинскую карту в связи с отчислением.

«___» _____________201__г.       _____________________